东水协〔2020〕2号
关于缴交2020年度市水务行业协会

会员费的通知
市水务行业协会各会员单位：

为保障协会工作的持续有序开展，根据国务院《民间组织管理条例》及《东莞市水务行业协会章程》的有关规定，2020年会费收缴工作现全面展开，为保证此项工作的顺利运行，现将有关事项通知如下：

一、缴费时间

2020年7月31日前

二、会费标准

（一）会长单位每年缴纳会费30000元；

（二）副会长单位每年缴纳会费20000元；

（三）监事长、监事、理事单位每年缴纳会费10000元；

（四）一般会员单位每年缴纳会费5000元。

三、账户信息
     账    号：8114801014100111027

     户    名：东莞市水务行业协会

     开 户 行：中信银行东莞分行

     联 系 人：王礼蓉  温震权

     联系电话：0769-22996614

     电子邮箱：2059807748@qq.com

四、其他

对会员等级不清晰的单位，欢迎来电查询，以确保缴交金额无误。

东莞市水务行业协会

2020年5月9日

会费票据邮寄回执

	交款单位名称

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

注：新会员单位请在汇款的同时填写此表，发电子邮件至我会，以便票据能够顺利寄出。